

MMGSU-SC-अमरावती ताली ठांअपर वंड सं
पडहरा चौक रे मासुआ पंडि चरम मे हवा हा हा
तक सउक मिमि ठा का पे रु वं पा च वषि च रर व
रसाव अंगण
Schedule XIV-Form No. 134
रुअर रमा मा की सराप-136/SBD-2021-22
रुअर रमा मा की राशि-95/3594
आपुप्रा रंअअर नेअर ने की ति ति-04.01.2022-
आपुप्रा पाअर ने की ति ति-03.10.2022-
संवेद अ-राज विनरा र सिंहे SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापी पुस्ती सराप-1152-120-22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of road from Barcha chok to Manikha padhish					
Mehata Tola water mmsysc					
Agency:- Sri Raj Kishore Singh.					
Agreement No = 136 SBD/mmsy/					
Date of agreement = 20-1-2022					
Date of work comp = 3-10-2022					
Actual date of comp = 28-9-2022					
Date of entry = 15-5-2023					
Further agreement					
Nil					
Nil					
Nil					
15-5-2023					
On					
Work has been completed as per specification					

Continuation

① There is no due against Agency.

15-5-2023

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ply work part no 32 $\approx 27.22 \text{ m}^3$ @ Rs 6903 = 39/m³ — Rs. 187910⁻					
(21) pile & applying waterproof $\approx 48 \text{ m}^2$ @ Rs. 111 = 18 each — Rs. 5337⁻					
(22) S/P/P HYSD bar in substructure ply work part no 32 $\approx 1.711 \text{ m}^2$ @ Rs. 51966 = 14/m² — Rs. 88914⁻					
(23) Back filling work about ply work part no 32 $\approx 10.86 \text{ m}^3$ @ Rs. 752 = 48/m³ — Rs. 7942⁻					
(24) pile & laying filter work ply work part no 32 $\approx 15.30 \text{ m}^3$ @ Rs. 3867 = 48/m³ — Rs. 59172⁻					
(25) proc. p.c.c./R.C.C. res in S/S ply work part no 32 $\approx 8.80 \text{ m}^3$ @ Rs. 7870 = 13/m³ — Rs. 69257⁻					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) S/P/P HYSD bar in super structure -					
Qty VMSB page no 33 = 0.739 MT					
@ Rs 53187 = 62/MT - Rs. 393062					
(27) Construction of RCC railing.					
Qty VMSB page no 33 = 10.00m					
@ Rs 75722 = 05/m - Rs. 757212					
(28) Drainage spouts					
Qty VMSB page no 33 = 0.8 m @ Rs 53687 = Rs 42952					
(29) Pile casting cement concrete in wearing course.					
Qty VMSB page no 33 = 2.08m ³					
@ Rs 11703267/m ³ - Rs. 2411022					
					Rs. 719724322
Add GST 12% @ Rs 8636692					
Area 1% L-conn @ Rs 7197222					
Area S-fee @ Rs 9231722					
Less 0.014% @ Rs 82,25,20122					
					Rs 1151522
					Rs. 82,13,68622
Less p-paint @ Rs 65,49,58122					
					Rs. 16,64,10522

Continuation

16/5/23
A2Dharm
15-5-2023
OR